
Direction :

FONTAINE-FOURCHES Place Mérot

Bas

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas
de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Consultez les horaires 
et les perturbations 
en temps réel 
en un geste ! 

@Provinois_IDFM

2 rue Georges Dromigny

77160 Provins
01 84 74 58 90

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Horaires valables à partir du 01 septembre 2025

S773 6018
PAROY <> SIGY <> LUISETAINES <> VIMPELLES

Jours de fonctionnement LM-JV LM-JV
PAROY Ecole / Mairie 08:00 13:00

SIGY Place 08:02 13:02

LUISETAINES Place 08:05 13:05

Servigny 08:07 13:07

VIMPELLES Cutrelles Cantine (Arrivée) I 13:10

Cutrelles Cantine (Départ) 08:12 13:12

Volangis 08:15 13:15

Ecole / Mairie (Arrivée) 13:22

Ecole / Mairie (Départ) 08:25 13:25

Volangis 08:28 13:28

Cutrelles 08:32 13:32

LUISETAINES Place 08:36 13:36

SIGY Place 08:39 13:39

PAROY Ecole / Mairie 08:43 13:43

Jours de fonctionnement LM-JV LM-JV
VIMPELLES Ecole 11:36 16:35

Volangis 11:39 16:38

Cutrelles Cantine (Arrivée) 11:42 16:41

Cutrelles Cantine (Départ) 11:44 I

LUISETAINES Place 11:47 16:46

SIGY Place 11:50 16:49

PAROY Ecole / Mairie (Arrivée) 11:51 16:50

Ecole / Mairie (Départ) 11:56 16:55

SIGY Place 11:57 16:56

LUISETAINES Place 12:00 16:59

Servigny 12:03 17:02

VIMPELLES Cutrelles Cantine (Arrivée) I 17:05

Cutrelles Cantine (Départ) 12:08 17:07

Volangis 12:11 17:10

Ecole / Mairie 12:16 17:15

Cette ligne est un circuit spécial scolaire à tarification spécifique, accessible uniquement avec la carte Scol'R.			 
	

Les élèves bénéficiaires d’un circuit spécial scolaire doivent être munis de la carte Scol’R et la présenter au conducteur lors de chaque montée.	

Mise à jour : 13/08/2025

 JOURS DE FONCTIONNEMENT : 

	 (LM-JV) Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi 
			                 


